

Uldum VVS A/S
Mekuvej 40, 7171 Uldum

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 26 70 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Brian Juul Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldum VVS A/S Mekuvej 40 7171 Uldum
	Telefon: 7467 8486
	CVR-nr.: 27 26 70 17
	Stiftet: 10. juni 2003
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Brian Juul Jakobsen Helene Juul Jakobsen Patrick Juul Jakobsen, Formand Nicklas Juul Jakobsen
Direktion	Brian Juul Jakobsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	PNM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.146 t.kr. mod 6.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.730 t.kr. mod 2.214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.146.102	6.698.861
1 Personaleomkostninger	-3.334.842	-3.580.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.300	-234.191
Driftsresultat	3.541.960	2.884.222
Andre finansielle indtægter	5.219	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.224	-43.489
Resultat før skat	3.504.955	2.840.733
Skat af årets resultat	-774.818	-627.166
Årets resultat	2.730.137	2.213.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-269.863	-286.433
Disponeret i alt	2.730.137	2.213.567

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	673.762	943.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>673.762</u>	<u>943.062</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>673.762</u>	<u>953.062</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	387.500	450.000
	Varebeholdninger i alt	<u>387.500</u>	<u>450.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.629.338	1.834.020
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	538.415	328.666
	Andre tilgodehavender	0	116.906
	Periodeafgrænsningsposter	203.667	164.428
	Tilgodehavender i alt	<u>3.371.420</u>	<u>2.444.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.266.453</u>	<u>2.839.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.025.373</u>	<u>5.733.247</u>
	Aktiver i alt	<u>6.699.135</u>	<u>6.686.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	257.345	527.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.757.345</u>	<u>3.527.208</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.869	58.093
Hensatte forpligtelser i alt	<u>53.869</u>	<u>58.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.884	403.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.935	591.969
Selskabsskat	779.042	615.868
Anden gæld	1.053.060	1.489.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.887.921</u>	<u>3.101.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.887.921</u>	<u>3.101.008</u>
Passiver i alt	<u>6.699.135</u>	<u>6.686.309</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	813.641	1.700.000	3.013.641
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-286.433</u>	<u>2.500.000</u>	<u>2.213.567</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	527.208	2.500.000	3.527.208
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-269.863</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.730.137</u>
	<u>500.000</u>	<u>257.345</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.757.345</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.891.689	2.780.122
Pensioner	381.045	761.849
Andre omkostninger til social sikring	62.108	38.477
	<u>3.334.842</u>	<u>3.580.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.389	22.491
Andre finansielle omkostninger	22.835	20.998
	<u>42.224</u>	<u>43.489</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	538.415	328.666
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>538.415</u>	<u>328.666</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		388
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.629
Produktionsanlæg og maskiner		674

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2022
	t.kr.
Leasingforpligtelser	818
Huslejeforpligtelse	135
Garantiforpligtelser	199
Eventualforpligtelser i alt	1.152

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNM Holding ApS, CVR-nr. 27451837, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen angives i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.